
（公印省略）

平成２８年５月１９日

各 位

公益財団法人尾瀬保護財団

理事長 大 澤 正 明

第２０回尾瀬賞の募集について（依頼）

当財団の運営につきまして、平素からご指導、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、当財団では、湿原に関する研究の伸展を図り、環境保護に対する関心を高めるた

め、顕彰事業として「尾瀬賞」を実施しております。

つきましては、別添のとおり第２０回尾瀬賞の募集要項を送付いたしますので、貴学会

関係者の皆様への周知につきまして、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

なお、応募用紙は当財団ホームページに掲載しております。ご応募いただく際にはこち

らよりダウンロードしてご利用ください。

また、「第１９回尾瀬賞授賞式」を下記の日程で開催いたします。多くの方々にご参加

いただきたいと考えておりますので、こちらの周知につきましてもよろしくお願い申し上

げます。

恐れ入りますが、貴学会学会誌及びホームページ、メーリングリスト等に募集案内、授

賞式開催案内記事を掲載いただけると幸いです。ご協力を賜りますよう、よろしくお願い

いたします。

記

１ 日 時 平成２８年６月９日（木）

記念講演 午後１時３０分～２時３０分

授賞式 午後２時３０分～３時１５分

２ 会 場 都道府県会館 ４０８会議室

〒102-0093 東京都千代田区平河町2-6-3

電話 03-5212-9162

３ 受賞者

第１９回尾瀬賞

受 賞 者：平野 高司 北海道大学大学院農学研究院教授

受賞研究：「熱帯泥炭生態系の炭素動態に関するフィールド研究」

所 在 地：〒371-8570 前橋市大手町1-1-1
電 話：027-220-4431
ファクス：027-220-4421
HPｱﾄﾞﾚｽ：https://www.oze-fnd.or.jp/


